Resultado do Procedimento de Heteroidentificação para Ingresso no Programa de

Pós-graduação em Química Biológica – IBqM/UFRJ – 2024/1

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Química Biológica do Instituto de Bioquímica Médica Leopoldo de

Meis torna público o resultado dos procedimentos de heteroidentificação realizados pela Câmara de Heteroidentificação –

Superintendência Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e Acessibilidade (SGAADA) da UFRJ (Resolução CEPG/UFRJ Nº 118,

de 30 de setembro de 2022).

Candidato(a) Curso Resultado

Carlos Alexandre Gonçalves Caldas Mestrado Apto(a)

Dryelle Rodrigues de Oliveira Doutorado Apto(a)

Juliana Barbosa de Barros Mestrado Apto(a)

Lucas Ferreira Cassimiro Mestrado Apto(a)

Mylena Cardoso da Silva Mestrado Apto(a)

Natália da Silva Marques de Sousa Mestrado Apto(a)

Nathália Dantas Nascimento de Oliva Mestrado Apto(a)

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2024.

Wagner Seixas da Silva

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Química Biológica

Instituto de Bioquímica Médica Leopoldo de Meis – CCS/UFRJ